П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  30.12.2016                                                                                                          № 120
Об утверждении муниципального

заказа на 2017 год

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», эффективного расходования бюджетных средств:

1. Утвердить муниципальный заказ на 2017 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава  администрации муниципального                                      С.В. Трифонов

образования Пенкинское

Приложение№1 к постановлению главы

муниципального образования Пенкинское

от 30.12.2016года №120

Лимиты топливно-энергетических ресурсов для  муниципального образования Пенкинское на 2017год

	Перечень предприятий, организаций
	Каменный уголь, тонн
	Топочный мазут, тонн
	Дизельное топливо, тонн
	Бензин, литров
	Природный газ, тыс.куб.м.
	Электроэнергия,  квт.час
	Водопотребление, куб.м
	Водоотведение, куб.м
	Тепловая энергия, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МО Пенкинское

	0

	5400
	16
	133678
	95
	95
	25

	Администрация

	5400

	6000
	95
	95
	25

	Уличное освещение

	120178

	ДК д.Пенкино

	7
	5000

	ДК с.Гатиха

	9
	2500

Приложение №2 к постановлению главы

муниципального образования Пенкинское

от 30.12.2016г  №120

Лимиты объемов электроэнергии для муниципального образования Пенкинское.
	№№  п/п
	Перечень учреждений, организаций
	Единица измерения
	Лимиты электроэнергии на 2016 год
	 В том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МО Пенкинское

	Электропотребление
	Квт.час.
	133678
	38800
	28300
	27978
	38600

	Тариф
	Руб./квт.час
	6,74

	Сумма
	руб
	900990
	261512
	190742
	188572
	260164

	Администрация

	Электропотребление
	Квт.час.
	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

	Тариф
	Руб./квт.час
	6,74

	Сумма
	руб
	40440
	10110
	10110
	10110
	10110

	Уличное освещение

	Электропотребление
	Квт.час.
	120178
	35000
	25000
	25178
	35000

	Тариф
	Руб./квт.час
	6,74

	Сумма
	руб
	810000
	235900
	168500
	169700
	235900

	ДК д.Пенкино

	Электропотребление
	Квт.час.
	5000
	1400
	1200
	1000
	1400

	Тариф
	Руб./квт.час
	6,74

	Сумма
	руб
	33700
	9436
	8088
	6740
	9436

	ДК с.Гатиха

	Электропотребление
	Квт.час.
	2500
	900
	600
	300
	700

	Тариф
	Руб./квт.час
	6,74

	сумма
	руб
	16850
	6066
	4044
	2022
	4718

Приложение №3 к постановлению главы

муниципального образования Пенкинское

от 30.12.2016  №120

Лимиты водопотребления для муниципального образования Пенкинское на 2017год
	№№ п/п
	Перечень учреждений, организаций
	Единица измерений
	Лимиты водопотребления на 2016год
	В том числе

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МО Пенкинское

	Холодная вода
	Куб.м
	95
	25
	23
	23
	24

	Сумма
	Руб.
	1947,4
	513
	471,96
	471,96
	492,48

	Администрация

	20,52

	Холодная вода
	Куб.м
	95
	25
	23
	23
	24

	Сумма
	Руб.
	1947,4
	513
	471,96
	471,96
	492,48

Приложение №4 к постановлению главы

муниципального образования Пенкинское

от 30.12.2016   №120

Лимиты водоотведения для муниципального образования Пенкинское на 2017 год.

	№№ п/п
	Перечень учреждений, организаций
	Единица измерения
	Лимиты водоотведения на 2016 год
	В том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МО Пенкинское

	Водоотведение
	Куб.м
	95
	25
	23
	23
	24

	Сумма
	Руб.
	1615
	425
	391
	391
	408

	Администрация

	17

	Водоотведение
	Куб.м
	95
	25
	23
	23
	24

	Сумма
	Руб.
	1615
	425
	391
	391
	408

Лимиты тепловой энергии для муниципального образования Пенкинское на 2017 год
	№№ п/п
	Перечень учреждений, организаций
	Единица измерений
	Лимиты тепловой энергии на 2015год
	В том числе

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МО Пенкинское

	Тепловая знергия
	ГКал
	25
	8
	8
	-
	9

	Сумма
	Руб.
	40134,75
	12843,12
	12843,12
	-
	14448,51

	Администрация

	1605,39

	Тепловая знергия
	ГКал
	25
	8
	8
	-
	9

	Сумма
	Руб.
	40134,75
	12843,12
	12843,12
	-
	14448,51

Лимиты на природный газ для муниципального образования Пенкинское на 2017 год
	№№ п/п
	Перечень учреждений, организаций
	Единица измерений
	Лимиты тепловой энергии на 2016год
	В том числе

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МО Пенкинское

	Природный газ
	Тыс.Куб.м.
	16
	6
	4
	-
	6

	Сумма
	Руб.
	106857,6
	40071,6
	26714,4
	-
	40071,6

	ДК с.Гатиха

	Природный газ
	Тыс.Куб.м.
	7
	2,5
	2,0
	-
	2,5

	Сумма
	Руб.
	46750,2
	16696,5
	13357,2
	-
	16696,5

	ДК д.Пенкино

	Природный газ
	Тыс. Куб.м.
	9
	3,5
	2,0
	-
	3,5

	Сумма
	Руб.
	60107,4
	23375,1
	13357,2
	-
	23375,1